
ARAÇ SONLANDIRMA BARİYERİ 

 
 

Araç Sonlandırma bariyeri; araçların park düzenini oluşturmak için, park ihlallerinin önüne geçilmesi 

için açık ve kapalı tüm alanlarda kullanılır. Sonlandırma bariyeri araçlar arasındaki mesafeyi koruyarak 

kaza, darbe alma, çarpma ihtimalini ortadan kaldırır. Kaza ve park ihlallerinin önüne geçilmesi için 

dayanıklı metal malzeme ile tasarlanmıştır. Çift taraflı park yerlerinde karşı taraftaki araca fazla yakın 

park edilmesine engel olur. Duvar önü park yerlerinde ise aracın duvara çarpmasına engel olur, hem 

duvarı hem de aracı kazalara karşı korur. 

Araçlar arasındaki mesafe ve park düzenin sağlanması, park sorunlarının giderilmesinde önemli bir 

üründür. Araç park ihlallerinin önlenmesinde uygulanmaktadır. Araçlar ile mesafeye ayarlayarak kaza 

ihtimalini ortadan kaldırmaktadır. Duvar ile araç arasındaki mesafenin ayarlanması sayesinde 

araçların duvarlara çarpma sorunlarını gidermektedir. Dayanıklı metal gövdeden üretilen boru araç 

stoperleri boru çapı ve borunun metal kalınlığı arttıkça ürünün dayanıklılığı da artar. Araç tekerlerinin 

stoperlere dayanması herhangi bir sorun oluşturmamaktadır. Binek araçların uzunluğuna göre ideal 

boyutlarda üretilmektedir. Kamyonet gibi büyük araçlarında park ederken herhangi bir çarpma, darbe 

gibi durumlarının oluşmasına engel olmaktadır. Otopark araç stoperi sayesinde, park esnasında 

oluşabilecek hasarların önüne geçilir.  

  

Otopark Araç Stoperi Kullanım Alanları 

Açık ve kapalı otopark alanlarında 

Bina önlerinde ve garaj giriş ve çıkış alanlarında 

Özel park alanlarında 

Hastane ve kamu bina önlerinde 

İşyeri, ofis, fabrikalarda bulunan depo girişlerinde sıklıkla tercih edilmektedir. 

  

Kurulum ve Kullanım Bilgisi 

Araçların düzensiz bir şekilde park etmesi sonucu, bir çok tatsız olaylar ile karşılaşılmaktadır. 
Bu nedenle düzenli park yerlerinin olması isteyen iş yeri, bina veya kurum sahipleri, araçlar 



için bu ürünü kullanmaktadır. Böylelikle tüm araçlar gerektiği gibi park yapabilmekte ve 
oluşabilecek sorunların önüne geçilmektedir. 

Bina önlerinde ve araç park alanlarında 

Mağaza ve iş yerleri önlerinde 

Site ve konut çevresinde 

Açık, kapalı tüm otoparklarda 

Hastane, kamu bina önlerinde 

 


